
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ Здравствен Дом Гоце Делчев - Делчево
I.1.2) Адреса: ММ Брицо 44
I.1.3) Град и поштенски код: Делчево 2320
I.1.4) Интернет адреса:
I.1.5) Лице за контакт: 
Катерина Синадиновска, адреса на е-пошта:
katerinasinadinovska27@gmail.com телефон/факс: 078669082/
I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот - Здравство

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:

Сервисирање на медицинска опрема

II.1.1) Објавување на проценета вредност Не

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - Категорија на услуга број: 1 Услуги за одржување и поправка

Консултантски услуги Не

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: ЈЗУ Здравствен Дом - Делчево

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Електронски каталог: Не

II.7) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Во техничка спецификација

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да

Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис

50400000-9 Услуги за поправка и одржување на медицинска и прецизна опрема

II.9)  Делива набавка Да
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел број Опис на делот за набавка

1 Мамограф AMULET Inovality FUJIFILM DR 3500 W SN 66220680

2 ЦТГ BISTOS, bt - 350 Fetal Monitor

3 Defibrilator PHISIOCONTROL model LIFEPAK 15

4 Аудиометар – MAICO ST 20

5 Биомикроскоп ZEISS сериски бр. 826322

6 Холтер Ambulatory Blood Pressure Monitor, модел ABPM 50

7 Стоматолошки стол MORITA TYPE ACTUS EC II – sre – via cavi, 743044

8 Автоклав – HIRAYAMA MANUFACTURING INSTRUMENTARIAL CORPORATION



9 Стерилизатор ST - 01/02

10 Биохемиски анализатор MIURA

11 Биохемиски анализатор Biosystems A-15

12 Центрифуга KOKUSAN H-19 F

13 Хематолошки бројач MINDRAY BC - 3600

14 Центрифуга NF 200

15 Ехо апарат – BI – MEK- HITACHI ALOKA F 37

16 Ренген апарат MORITA M.F.G. CORP. KYOTO G12 JAPAN TYPE F1

17 Ренген апарат SHIMADZU CORPORATION JAPAN MODEL 0.6/1.2 P18 DE-85 сериски бр. 73717

18 Команден стол за ренген апарат SHIMADZU

19 Процесор AGFA CP 1000

20 Спирометар MIR SN A23-054.00735, REF spirolab III 6/N

21 Медицински фрижидер ветрина за чување на инсулин - LTH

22 Медицински фрижидер ветрина за чување на инсулин - GORENJE

23 Автоматски каратометар со рефрактoмeтар Модел : RC 5000 Tomey Corportaion Japan

24 Ленсметар ( автоматски) Модел : PLM 8000 PD, Potec Korea

25 Тонометар Модел: CT 1P Topcon Healthcare Japan

26 LCD табла визус Модел PLC 8000 23 inch Potec Korea

II.10)  Рамковна спогодба: Не

II.11)  Алтернативни понуди Не

II.12)  Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

II.13) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1)  Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

III.2)  Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови: Не

III.3)  Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.4)  Електронска постапка? Да

III.5)  Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Изјава за сериозност: Да

IV.1.2) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.3) Авансно плаќање: Не



IV.1.4) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.5) Резервирани договори Не

IV.1.6) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи

- изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од член 88 став 1 од ЗЈН

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган

- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган

- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде што економскиот оператор е регистриран

- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за јавно-приватно партнерство

- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност

IV.2.2) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

IV.2.3) Техничка или професионална способност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност

- со листа на главни испораки на стоки или извршени услуги со вредности, датуми, купувачи (договорни органи или економски оператори), со обезбедување потврда за извршени испораки или извршени услуги: Економскиот оператор во последните 3 (три)

години да има склучени договори со клиенти за извршување на услуги за одржување и поправка на медицинска опрема

- со опис на техничкиот персонал и техничките органи кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната набавка, особено на оние кои се одговорни за контролата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на работи, оние што ќе бидат вклучени во изведување на

работите, без оглед на тоа дали се вработени во економскиот оператор или не: Да има квалификуван стручен кадар кој ќе биде одговорен за давање на конкретните услуги и минимум еден обучен сервисер кој има посетувано обуки.

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за добивање на тендерска документација и дополнителни документи

V.2) Услови за доставување на понудите

V.2.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 04.02.2026 година во 09:00 часот / локално време 04.02.2026 година во 16:00 часот

V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 29.01.2026 година во 15:30 часот / локално време 29.01.2026 22:30

V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 31.01.2026 година во 15:30 часот / локално време 31.01.2026 22:30

V.3) Период на важност на понудата: 90 дена

V.4) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на понудите

04.02.2026 година во 09:00 часот

 / локално време 

04.02.2026 година во 16:00 часот, место:

ЈЗУ ЗД Делчево

V.6) Датум на објава: 20.01.2026 година


